
2024 年 4 月 

 

ウェルネスキーオプション契約終了のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

サンピアスポーツクラブ仙台をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当クラブと取引先との契約が満了するにあたりまして、ウェルネスキーオプション 

契約が５月３１日に終了することをお知らせいたします。 

お客様にはこれまでのご愛顧を深く感謝申し上げるとともに、ウェルネスキーをご活

用いただいておりますお客様には、ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

 

契約終了に当たりまして、ウェルネスキーのご返却は必要ではございません。ご返却され

たい方は、サンピアスポーツクラブ仙台(本館)のフロントまで、ご返却くださいますよ 

うお願い申し上げます。 

また、ウェルネスキー未返却により、紛失手数料１,１００円をご請求することはございま

せん。 

 

ウェルネスキーオプションの契約に関しましては、５月３１日をもちまして、自動的に 

解約となりますので、何卒よろしくお願いいたします。 

 

その他、ご不明点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせいただけますようお願

い申し上げます。最後まで誠心誠意のサービスを提供する所存ですので、何卒よろしくお願

いいたします。 

 

敬具 

 

 

 

本件に関するその他のお問い合わせは、当クラブまでお願いいたします。 

 

 

サンピアスポーツクラブ仙台 

TEL:022-352-4781 


